
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХОЛМОГОСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П  Р  И  К  А  З  
 

от 17 сентября 2022 г. № 246 - ов 

 

с. Холмогоры 
 

Об итогах Кубка Холмогорского муниципального района по лыжным 

гонкам в 2021- 2022 учебном году  

 

   На основании итогов соревнований 2021-2021 учебного года, в 

соответствии с Положением Кубка Холмогорского муниципального района 

по лыжным гонкам в 2021- 2022 учебном году, в целях подведения итогов 

п р и к а з ы в а ю: 

   

1. Наградить: 

1.1. Грамотами за 1,2,3 места и кубками следующих обучающихся, 

победителей и призеров Кубка Холмогорского муниципального района 

по лыжным гонкам в 2021– 2022 учебном году: 

 

девушки, старший возраст (2003 - 2006 г.р.)  

Фамилия, имя Школа, населенный пункт Место 

Онегина Диана МАОУ «Холмогорская СШ» 1 

Ульянова Карина МБОУ «Емецкая СШ» 2 

Овчинникова Эвелина МБОУ «Емецкая СШ» 3 

девушки, средний возраст (2007-2008 г.р.)  

Фамилия, имя Школа, населенный пункт Место 

Куракина Дарья МАОУ «Холмогорская СШ» 1 

Белова Мария МБОУ «Емецкая СШ» 2 

Кузнецова Анастасия МБОУ «Емецкая СШ» 3 

девушки, младший возраст (2009 г.р. и младше)  

Фамилия, имя Школа, населенный пункт Место 



Дианова Юлия МБОУ «Емецкая СШ» 1 

Шагина Ирина МБОУ «В-Матигорская СШ» 2 

Гольчикова Полина МБОУ «Емецкая СШ» 3 

юноши, старший возраст (2003-2006 г.р.)  

Фамилия, имя Школа, населенный пункт Место 

Антипин Александр МАОУ «Холмогорская СШ» 1 

Минин Павел МБОУ «Емецкая СШ» 2 

Драгоценный Тимур 

 

МБОУ «Емецкая СШ» 3 

юноши, средний возраст (2007-2008 г.р.)  

Фамилия, имя Школа, населенный пункт Место 

Резвый Павел МБОУ «Емецкая СШ» 1 

Васильев Евгений МАОУ «Холмогорская СШ» 2 

Федоров Александр МБОУ «Емецкая СШ» 3 

 

юноши, младший возраст (2009 г.р. и младше)  

Фамилия, имя Школа, населенный пункт Место 

Губин Егор МБОУ «Емецкая СШ» 1 

Багрецов Никита МБОУ «Емецкая СШ» 2 

Тучин Данила МБОУ «Емецкая СШ» 3 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Начальник 

Управления  образования                                              Макарова И.В. 

 

 

 


